
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

Strojarsko brodograđevna škola za 

industrijska i obrtnička zanimanja 

Jože Vlahovića 10, Rijeka 

 

Klasa: 003-06/20-01/16 

Urbroj: 2170-56-01-20-02 

Rijeka, 10. studenog 2020.  

 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i 

obrtnička zanimanja, Školski odbor je na e-sjednici dana 10. studenog 2020. godine donio 

 

 

 

O D L U K U 

  

 

Usvajaju se II. izmjene i dopune financijskog plana za 2020. godinu 

 

               

 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

 

        

________________________________ 

                   Anica Mršulja, prof. 

 


